CENTRO UNIVERSITÁRIO UNINOVAFAPI

EDITAL Nº 11/2024

                    EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SELEÇÃO MODALIDADE NOTA DO ENEM –

PREENCHIMENTO DE VAGAS NO CURSO DE MEDICINA PRIMEIRO

SEMESTRE LETIVO DE 2024

O Reitor do Centro Universitário UNINOVAFAPI, mantido pelo Instituto de

Ensino Superior do Piauí LTDA, de acordo com o seu Regimento Geral e no uso de suas

atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o presente

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES PELA

MODALIDADE NOTA DO ENEM realizadas até o dia 14 de Outubro de 2023, após

recursos.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS FINAL

CANDIDATO ANO ENEM STATUS DA INSCRIÇÃO

ABNER CASTRO FREITAS 2021 DEFERIDO

ADRIAN ROCHA AMORIM 2022 DEFERIDO

ADRIELLY GAMA ARAUJO 2022 DEFERIDO

ALEXANDRE LEOPOLDINO DE ARÊA LEÃO 2021 DEFERIDO

ALICE MARIA LIMA MONTELES 2022 DEFERIDO

ALICE MELO 2017 DEFERIDO

ALÍCIA QUEIROZ SERRA MACEDO PAIVA 2022 DEFERIDO

ANA CLARA CARDOSO RAMOS TRINDADE 2022 DEFERIDO

ANA THAISSA FERREIRA OLIVEIRA 2022 DEFERIDO

ANNA ALICE CARVALHO DA COSTA SILVA 2022 DEFERIDO

ANTONIA CLARA NEVES OLIVEIRA 2021 DEFERIDO

AURINETE DA SILVA BORGES FORMIGIERI 2022 DEFERIDO

AYANNE KATLYN MORAIS ALVES 2022 DEFERIDO

BRENA CARVALHO BEINAR 2015 DEFERIDO

BRICIO BEZERRA CARVALHO SOUSA 2015 DEFERIDO

BRUNO MENEZ FEITOSA ALENCAR 2020 DEFERIDO

CAIO SOARES ROCHA CAVALCANTE 2022 DEFERIDO

CAMILA DA ROCHA FERREIRA 2022 DEFERIDO

CAMILA NOGUEIRA CALLAND 2022 DEFERIDO

CAMILLE BEATRIZ FREIRE COSTA 2022 DEFERIDO

CARLOS HENRIQUE ROSAL MIRANDA 2022 DEFERIDO

CAROLINA NUNES PAIVA DIAS 2017 DEFERIDO

DIOGO ALEXANDRE ALVES DE ARAÚJO 2022 DEFERIDO

EDIVALDO FRANCISCO COSTA LIMA JUNIOR 2020 DEFERIDO

EDUARDA DOS SANTOS BENEDUZI 2022 DEFERIDO

EDUARDO PIRES TOCANTINS DE SOUSA 2022 DEFERIDO

EMILLY VITÓRIA FERREIRA DA SILVA 2021 DEFERIDO

ERIC SILVA PONCE 2021 DEFERIDO

ERIKA VITÓRIA ALVES SOARES 2022 DEFERIDO

EULA PAULA OLIVEIRA NASCIMENTO 2022 DEFERIDO

FABIANNE RIBEIRO ROCHA 2022 DEFERIDO

FELIPE ANDRE OLIVEIRA COSTA 2022 DEFERIDO

FILIPE SOARES VIEIRA 2016 DEFERIDO

FRANCISCO DAS CHAGAS SOARES DA SILVA JUNIO 2018 DEFERIDO

FRANCISCO IGOR SANTOS 2022 DEFERIDO

GABRIEL DE SOUSA SOARES UCHÔA 2022 DEFERIDO

GABRIEL DOS SANTOS SILVA 2022 DEFERIDO

GABRIELA DE SOUSA LIMA 2022 DEFERIDO

GABRIELA VIEIRA LAGES LUSTOSA 2022 DEFERIDO

GIRLENE RIBEIRO DA COSTA 2021 DEFERIDO

GUSTAVO DE ARAÚJO BEZERRA PINHEIRO 2019 DEFERIDO

HAINARA GUIMARÃES RAMOS 2022 DEFERIDO

HAMILTON CESAR SOTERO SORIANO 2022 DEFERIDO

HELDER MOUSINHO SANTANA 2015 DEFERIDO

HEMERSON DANIEL FERNANDES DE SOUSA 2020 DEFERIDO

HORTÊNCIA RAQUEL BEZERRA BORGES SILVA 2019 DEFERIDO

IANNE LUZIA SILVA LIMA 2022 DEFERIDO

IRISAM GONCALVES DE ARAUJO 2019 DEFERIDO

IVANALDO SANTOS SILVA FILHO 2022 DEFERIDO

IVIA MARIA DE CARVALHO ROSA SANTOS 2022 DEFERIDO

JÁSSON OLIVEIRA DA CRUZ JUNIOR 2022 DEFERIDO

JOÃO BRUNO RIBEIRO NETO 2020 DEFERIDO

JOÃO GABRIEL ALMEIDA CARDOSO 2022 DEFERIDO

JOAO VITOR DA SILVA ALMEIDA 2022 DEFERIDO

JOAQUIM VIEIRA DE SOUSA NETO 2015 DEFERIDO

JOSÉ VICTOR DE OLIVEIRA RAULINO 2022 DEFERIDO

JOSÉ VITOR NUNES RAMOS 2022 DEFERIDO

KALIL SKEFF GOMES SEBA 2021 DEFERIDO

KAREN LETÍCIA MARIA ARAÚJO LEAL 2021 DEFERIDO

KARLA KAILANY DA SILVA MELO 2022 DEFERIDO

LARA MARIA LIMA AVELINO 2022 DEFERIDO

LARA RÊGO GONÇALVES 2022 DEFERIDO

LARISSA BRITO DE ARAÚJO BRASIL 2022 DEFERIDO

LAVINIA LOPES DO BONFIM 2022 DEFERIDO

LAVÍNIA PRADO 2022 DEFERIDO

LAVOISIER ASSUNÇÃO MARTINS MEDRADO 2022 DEFERIDO

LAYS ROSENDO SOARES MACHADO 2021 DEFERIDO

LEONARDO DE MIRANDA CARNEIRO 2016 DEFERIDO

LEONARDO VASCONCELOS SANTOS 2022 DEFERIDO

LETICIA MADEIRA DE ARAUJO 2022 DEFERIDO

LUANNA LIRA NEIVA SOARES 2021 DEFERIDO

LUANNA MARIA DE OLIVEIRA CORREIA LIMA BARROS 2022 DEFERIDO

LUARA EDILAYNE PAZ DOS SANTOS 2021 DEFERIDO

LUCA BOMFIM DE QUEIROGA LOPES 2022 DEFERIDO

LUDMILA RAMOS LIMA 2022 DEFERIDO

LUDMYLLA KLEICY FERNANDES LIMA 2021 DEFERIDO

LUIZ FELIPE DOS SANTOS ALVES 2020 DEFERIDO

LUIZA MARIA FARIAS BARBOZA MOURA FÉ 2021 DEFERIDO

LUMARA MARIA DA SILVA MOURA 2020 DEFERIDO

MANOEL DA COSTA REGO NETO 2016 DEFERIDO

MÁRCIO EMANUEL FERNANDES DE OLIVEIRA 2022 DEFERIDO

MARCUS RYAN MONTEIRO RABÊLO 2022 DEFERIDO

MARIA ALICE SOARES LIMA AMORIM 2020 DEFERIDO

MARIA CLARA DE OLIVEIRA BASTOS SOUSA 2022 DEFERIDO

MARIA CLARA MADEIRA BORGES TEIXEIRA 2022 DEFERIDO

MARIA CLARA ROCHA 2022 DEFERIDO

MARIA DARCI DE OLIVEIRA BARROS NETA 2016 DEFERIDO

MARIA EDUARDA MASCARENHO DE FARIAS 2022 DEFERIDO

MARIA EDUARDA TAVARES DE OLIVEIRA 2022 DEFERIDO

MARIA FERNANDA CAMPELO MONTE 2020 DEFERIDO

MARIA ISADORA RAMALHO DE MORAES PRITZEL 2022 DEFERIDO

MARIA LAURA NUNES PEREIRA 2022 DEFERIDO

MARIA LUIZA FERRO GOMES VIANA 2022 DEFERIDO

MARIA PAULA MELÃO E SILVA 2022 DEFERIDO

MARIA RITA RODRIGUES FERREIRA 2022 DEFERIDO

MARIANA DE BRITO SILVA 2022 DEFERIDO

MARYA MARYANA MACÊDO SOUSA 2021 DEFERIDO

MATHEUS DE CARVALHO RODRIGUES 2017 DEFERIDO

MIRELLA RODRIGUES DIAS 2022 DEFERIDO

MISMA COSTA BARROS 2022 DEFERIDO

MONALISA MARINHO SANSÃO 2020 DEFERIDO

NAYA THAYS TAVARES DE SANTANA 2021 DEFERIDO

NICOLE CRISTINE DAMASCENO CAVALCANTE 2022 DEFERIDO

NICOLE PIMENTEL SILVA 2022 DEFERIDO

PABLO LUNA DE SARAIVA OLIVEIRA 2022 DEFERIDO

PALOMA LAYONARA VIEIRA VIANA 2022 DEFERIDO

PAOLA VITHÓRIA LOPES MOURA 2018 DEFERIDO

PEDRO HENRIQUE ALVES MARINHO 2022 DEFERIDO

PETRONIO NETO MORENO BENVINDO FALCAO 2022 DEFERIDO

PRISCILA DE SOUSA VIEIRA 2015 DEFERIDO

RAFAEL CAVALCANTE LIRA DE CARVALHO 2022 DEFERIDO

RAILA MIKAELLY DE CARVALHO COSTA 2021 DEFERIDO

REGIANE CAMPOS PORTELA 2020 DEFERIDO

RENAN SOUSA SILVA 2022 DEFERIDO

RUDSON SILVA 2019 DEFERIDO

SABRINA HELEN CALDAS MOURA PESSOA 2020 DEFERIDO

SABRINA OLIVEIRA ARAÚJO 2022 DEFERIDO

SANDOEL DE BRITO VIEIRA 2022 DEFERIDO

SARAH VITORIA SILVA BARRETO 2022 DEFERIDO

TÂMARA RAVENA GONÇALVES FERREIRA 2017 DEFERIDO

TERESINHA LÍVIA DE ARAÚJO SAMPAIO 2022 DEFERIDO

VANESSA REBECA LOBÃO ROSADO 2021 DEFERIDO

VICTÓRIA HELLEN DE SOUZA AGRIPINO RIBEIRO 2022 DEFERIDO

VITÓRIA ALESSANDRA CARDOSO SALAZAR 2022 DEFERIDO

WILLIAM GOMES DA SILVA FILHO 2022 DEFERIDO

WLADIMIR FILHO VASCONCELOS DE MESQUITA 2021 DEFERIDO